
회계연도 발전기금 결산 보고서2021

유암초등학교 운영위원회

세입 세출 결산 총괄표1. 

가 세입액 . :             3,443,800

나 세출액 . :             3,370,000

다 잔  액 . :                73,800

세입결산내역 별첨 과 같음2. : " 1"

세출결산내역 사업내역 별첨 과 같음3. ( ) : " 2"

기타 별첨 과 같음4. : " 3"

붙임서류※
결산의 개황 및 분석에 관한 서류  1. 
수입 및 지출계산서 학교발전기금접수대장 및 학교발전기금출납부 사본 등  2. ( )

별첨< 1>
세입 결산 내역2. 

단위 원( : )

사업명 이월금 및 이자수입 접수액 계

학생복지 및 학생자치활동의 2021 
지원 사업

            1,043,800              2,400,000             3,443,800

합 계             1,043,800              2,400,000             3,443,800

별첨< 2>
세출 결산 내역 사3. (

단위 원( : )

사업명 세입액 세출내역 잔 액

학생복지 및 학생자치활동의 2021 
지원 사업

          3,443,800              3,370,000                73,800

합 계           3,443,800              3,370,000                73,800



학교발전기금접수대장

유암초등학교 운영위원회

단위 원 ( : )

순번

접
수
번
호

접수일자
기탁자
성 명

기 탁 내 역
사용용도 세입일

결재

기금 물품명등/ 금 액 출납원출납관

1 1 2021.04.12
학교운영위원
장 노재현

금전     500,000
학생복지 및 학생자치
활동의 지원

2021.04.12

2 5 2021.12.14
가산면기업인

협의회
금전     500,000

학생복지 및 학생자치
활동의 지원

2021.12.14

3 6 2021.12.18 유교 리 이장2 금전     100,000
학생복지 및 학생자치
활동의 지원

2021.12.18

4 7 2021.12.19 유교 리 이장3 금전     100,000
학생복지 및 학생자치
활동의 지원

2021.12.19

5 9 2021.12.27
군내면 주민
자치위원회

금전     200,000
학생복지 및 학생자치
활동의 지원

2021.12.27

6 10 2021.12.31
가산면 이장

협의회
금전     200,000

학생복지 및 학생자치
활동의 지원

2021.12.31

7 11 2022.01.02 가연웨딩홀 금전     400,000
학생복지 및 학생자치
활동의 지원

2022.01.02

8 12 2022.01.03
유교 리 마을1

회
금전     100,000

학생복지 및 학생자치
활동의 지원

2022.01.03

9 13 2022.02.07 포천 자비사 금전     300,000
학생복지 및 학생자치
활동의 지원

2022.02.07

누        계 (                         )                                                -

기   간   계 (                         )                                        2,400,000

합        계                                        2,400,000



학교발전기금출납부

유암초등학교 운영위원회 조회기간 : 2021-03-01 ~ 2022-02-28 단위 원( : )

연월일

접수번호
지급서번(
호)

출납내역

접
수
구

상호 법인명( )
기탁자명

성명
대표자( )

수입액 지출액 잔액

전기 계           -           -           -

21.03.01 20210301
학생복지 및 학2021 

생자치활동의 지원 

사업

이
월

  1,043,270           -   1,043,270

21.04.12 20210412
학생복지 및 학2021 

생자치활동의 지원 

사업

기
탁

학교운영위원장 

노재현
    500,000           -   1,543,270

21.05.06 6-1
학년도 입학생 2021

장학금 지급
장종혁           -     100,000   1,443,270

21.05.06 6-1
학년도 입학생 2021

장학금 지급
김주은송           -     100,000   1,343,270

21.05.06 6-1
학년도 입학생 2021

장학금 지급
노하연           -     100,000   1,243,270

21.05.06 6-1
학년도 입학생 2021

장학금 지급
오윤슬           -     100,000   1,143,270

21.05.06 6-1
학년도 입학생 2021

장학금 지급
김아령           -     100,000   1,043,270

21.05.06 6-1
학년도 입학생 2021

장학금 지급
최라율           -     100,000     943,270

21.05.06 6-1
학년도 입학생 2021

장학금 지급
최형규           -     100,000     843,270

21.05.06 6-1
학년도 입학생 2021

장학금 지급
김단우           -     100,000     743,270

21.05.06 6-1
학년도 입학생 2021

장학금 지급
석시율           -     100,000     643,270

21.05.06 6-1
학년도 입학생 2021

장학금 지급
유황하           -     100,000     543,270

21.05.06 6-1
학년도 입학생 2021

장학금 지급
박지율           -     100,000     443,270

21.05.06 6-1
학년도 입학생 2021

장학금 지급
박인선           -     100,000     343,270

21.05.06 6-1
학년도 입학생 2021

장학금 지급
김정은           -     100,000     243,270

21.05.06 6-1
학년도 입학생 2021

장학금 지급
김요셉           -     100,000     143,270

21.05.06 6-1
학년도 입학생 2021

장학금 지급
이민기           -     100,000      43,270

21.06.27 20210627
학생복지 및 학2021 

생자치활동의 지원 

사업

이
자

        490           -      43,760

21.12.14 20211214
학생복지 및 학2021 

생자치활동의 지원 

사업

기
탁

가산면기업인협

의회
    500,000           -     543,760

21.12.18 20211218
학생복지 및 학2021 

생자치활동의 지원 

사업

기
탁 유교 리 이장2     100,000           -     643,760

21.12.19 20211219
학생복지 및 학2021 

생자치활동의 지원 

사업

기
탁 유교 리 이장3     100,000           -     743,760

21.12.25 20211225
학생복지 및 학2021 

생자치활동의 지원 

사업

이
자

         40           -     743,800

21.12.27 20211227
학생복지 및 학2021 

생자치활동의 지원 

사업

기
탁

군내면 주민자치

위원회
    200,000           -     943,800

21.12.31 20211231
학생복지 및 학2021 

생자치활동의 지원 

사업

기
탁

가산면 이장협의

회
    200,000           -   1,143,800

22.01.02 20220102
학생복지 및 학2021 

생자치활동의 지원 

사업

기
탁 가연웨딩홀     400,000           -   1,543,800

22.01.03 20220103
학생복지 및 학2021 

생자치활동의 지원 

사업

기
탁

유교 리 마을1

회
    100,000           -   1,643,800

22.02.07 20220207
학생복지 및 학2021 

생자치활동의 지원 

사업

기
탁 포천 자비사     300,000           -   1,943,800



학교발전기금출납부

유암초등학교 운영위원회 조회기간 : 2021-03-01 ~ 2022-02-28 단위 원( : )

연월일
접수번호
지급서번(
호)

출납내역
접
수
구

상호 법인명( )
기탁자명

성명
대표자( ) 수입액 지출액 잔액

22.02.16 8-1
학년도 졸업생 2021

장학금 지급
윤도녕           -     170,000   1,773,800

22.02.16 8-1
학년도 졸업생 2021

장학금 지급
박지혜           -     170,000   1,603,800

22.02.16 8-1
학년도 졸업생 2021

장학금 지급
강민혁           -     170,000   1,433,800

22.02.16 8-1
학년도 졸업생 2021

장학금 지급
김주은감           -     170,000   1,263,800

22.02.16 8-1
학년도 졸업생 2021

장학금 지급
이세준           -     170,000   1,093,800

22.02.16 8-1
학년도 졸업생 2021

장학금 지급
박안나           -     170,000     923,800

22.02.16 8-1
학년도 졸업생 2021

장학금 지급
권성윤           -     170,000     753,800

22.02.16 8-1
학년도 졸업생 2021

장학금 지급
송수빈           -     170,000     583,800

22.02.16 8-1
학년도 졸업생 2021

장학금 지급
노해율           -     170,000     413,800

22.02.16 8-1
학년도 졸업생 2021

장학금 지급
이은성           -     170,000     243,800

22.02.16 8-1
학년도 졸업생 2021

장학금 지급
강한빛           -     170,000      73,800

기간 계   3,443,800   3,370,000      73,800

누   계   3,443,800   3,370,000      73,800


